お客様各位

日頃より、コンビ製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

昨今の原油価格の高騰による原材料費の値上げ、そして輸送運搬のコスト上昇や海外におけ

る人件費高騰など、生産にかかるコストは大幅に上昇しています。当社といたしましても、か

ねてよりこれらを吸収すべく生産効率の向上や運営コストの削減、合理化策を行う努力を続け

て参りました。

この度、このような環境下にて今後も品質を維持し、お客様にご満足いただける製品をお届

けし続ける為に、誠に不本意ではございますが 2014 年 11 月 28 日（金）より一部製品価格の

改定を実施させていただくことといたしました。

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます 。

改訂価格につきましては、下記改定価格一覧表及び、コンビ HP（http://www.combi.co.jp/）

内、各製品ページにて、ご覧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

これからも一層の努力を重ね、赤ちゃんの安全を第一に考え、安心してお使いいただける価

値ある製品をご提供できるよう努めて参ります。

引き続き、コンビ製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

2014 年 10 月

コンビ株式会社

コンビ製品価格改定のお知らせ

【改定価格一覧表】

商品名 カラー 現価格(+税)⇒新価格(+税)

コンビ ホワイトレーベル ディアクラッセ オート 4

キャス エッグショック FD-700
ボルドー（RD） 70,000 ⇒ 72,000

コンビ ホワイトレーベル ディアクラッセ オート 4

キャス エッグショック FD-600
シーンブラック（BK） 60,000 ⇒ 63,000

コンビ ホワイトレーベル ディアクラッセ オート 4

キャス エッグショック FD-600
マーリー（PP） 60,000 ⇒ 63,000

コンビ ホワイトレーベル ディアクラッセ オート 4

キャス エッグショック FE-500
ヴェールブラック（BK） 50,000 ⇒ 53,000

コンビ ホワイトレーベル ディアクラッセ オート 4

キャス エッグショック FE-500
フラムレッド（RD） 50,000 ⇒ 53,000

コンビ ホワイトレーベル ディアクラッセ オート 4

キャス エッグショック FE-500
ムーンブルー（BL） 50,000 ⇒ 53,000

コンビ ホワイトレーベル ディアクラッセ オート 4

キャス エッグショック FE-500
シャトーグレー（GL） 50,000 ⇒ 53,000

コンビ ホワイトレーベル メチャカル ハンディ α

エッグショック MD

ヴェネチアンホワイト

（WH)
42,000 ⇒ 43,000

コンビ ホワイトレーベル メチャカル ハンディ α

エッグショック MD
フレンチローズ（PI） 42,000 ⇒ 43,000

コンビ ホワイトレーベル メチャカル ハンディ α

エッグショック MD
パールブラック（BK） 42,000 ⇒ 43,000

コンビ ホワイトレーベル メチャカル ハンディ α

エッグショック MD
レッドカラント（RD） 42,000 ⇒ 43,000

コンビ ホワイトレーベル メチャカル ハンディ α

エッグショック MD

ティアドロップネイビー

（NB）
42,000 ⇒ 43,000

コンビ ホワイトレーベル メチャカル ハンディ α

エッグショック MD

アヴェニューブラウン

（BR）
42,000 ⇒ 43,000

コンビ ホワイトレーベル メチャカル ハンディ α

エッグショック MD
グリーンシトロン（MG） 42,000 ⇒ 43,000

コンビ ホワイトレーベル メチャカル ハンディ α

エッグショック MD

サンシャインオレンジ

（OR）
42,000 ⇒ 43,000

メチャカル ファースト コンパクト エッグショック

KC
ライトピンク（PI） 56,000 ⇒ 70,000

メチャカル ファースト コンパクト エッグショック

KC
ライトアクア（BL） 56,000 ⇒ 70,000

F2plus AD-300 ライジングレッド（RD） 30,000 ⇒ 32,000

F2plus AD-300 グラスグリーン（GR） 30,000 ⇒ 32,000

F2plus AD-300 ロイヤルネイビー（NB） 30,000 ⇒ 32,000

F2plus AD-300 ジンジャーピンク（PI） 30,000 ⇒ 32,000

F2plus AD-300 パールホワイト（WH） 30,000 ⇒ 32,000

F2 AB-240 パウダーブルー（BL） 24,000 ⇒ 29,000

F2 AB-240 カーマインレッド（RD） 24,000 ⇒ 29,000

F2 AB-240 ローズピンク（PI） 24,000 ⇒ 29,000

F2 AB-240 クロムイエロー（YE） 24,000 ⇒ 29,000

F2 AB-240 オイスターホワイト（WH） 24,000 ⇒ 29,000

ツインスピン GC ブラック（BK） 60,000 ⇒ 73,000

コンビ ホワイトレーベル ネルーム ISOFIX エッ

グショック ND
レーザーレッド（RD） 57,000 ⇒ 60,000

コンビ ホワイトレーベル ネルーム エッグショッ

ク NC-570
フュージョンブラック（BK） 57,000 ⇒ 60,000

コンビ ホワイトレーベル ネルーム エッグショッ

ク NC-570
フュージョンブラウン（BR） 57,000 ⇒ 60,000

コンビ ホワイトレーベル ネルーム エッグショッ

ク NC-520
ダークマルーン（PP） 52,000 ⇒ 55,000

コンビ ホワイトレーベル ネルーム エッグショッ

ク NC-520
チタングレー（GL） 52,000 ⇒ 55,000

コンビ ホワイトレーベル ネルーム エッグショッ

ク NC-470
ビオラモカ（PP） 47,000 ⇒ 50,000

コンビ ホワイトレーベル ネルーム エッグショッ

ク NC-470
コーラルモカ（PK） 47,000 ⇒ 50,000

コンビ ホワイトレーベル ネルーム エッグショッ

ク NC-470
モカブラウン（BR） 47,000 ⇒ 50,000

ネセルターン ISOFIX ED アッシュブラック（BK） 59,000 ⇒ 63,000

ネセルターン EC アガットブラウン（BR） 54,000 ⇒ 61,000

ネセルターン EC アガットブラック（BK） 54,000 ⇒ 61,000

ミニマグランデ EG UB レッドルースター（RD） 36,000 ⇒ 39,000

ミニマグランデ S UB パープルミスティック（PP） 24,000 ⇒ 26,000

ミニマグランデ S UB ブラウンプレッソ（BR） 24,000 ⇒ 26,000

ミニマグランデ エッグショック ミッキーマウス

UC
ブラウン（DB） 36,000 ⇒ 39,000

コッコロ S UX ヘーゼルナッツ（HN） 24,000 ⇒ 28,000

マルゴット EG ミラノブラック（BK） 42,000 ⇒ 51,000

マルゴット S トリノグレー（GL） 36,000 ⇒ 47,000

マルゴット S ローマレッド（RD） 36,000 ⇒ 47,000

ママロン ＣＤ ポッピングピンク（PI） 24,000 ⇒ 26,200

ママロン ＣＤ エアリーブラック（BK） 24,000 ⇒ 26,200

ジョイトリップエッグショック ＧＣ エアーブラック（BK） 30,000 ⇒ 32,000

ジョイトリップ エアスルー ＧＣ エアーブラウン（BR） 24,000 ⇒ 28,000

ジョイトリップ エアスルー ＧＣ エアーグレー（GL） 24,000 ⇒ 28,000

ジョイトリップ EG ＧＡ ブラックメッシュ（BK） 30,000 ⇒ 32,000

ジョイトリップ アルファロメオ レッド（RD） 38,000 ⇒ 42,000

ムーヴフィットジュニア エアスルー ＳＹ メッシュブラウン（MR） 18,000 ⇒ 19,700

ムーヴフィットジュニア エアスルー ＳＹ メッシュブラック（MB） 18,000 ⇒ 19,700

ムーブフィットジュニア ブースターシート ＳＺ メッシュブラウン（BR） 6,000 ⇒ 6,800

ムーブフィットジュニア ブースターシート ＳＺ メッシュブラック（BK） 6,000 ⇒ 6,800

コンビ ホワイトレーベル ネムリラ AUTO

SWING プレミアムダッコプラス エッグショック
ホワイトモカ（WH） 65,000 ⇒ 67,000

コンビ ホワイトレーベル ネムリラ AUTO

SWING おやすみダッコプラス エッグショック
エスプレッソ（BR） 55,000 ⇒ 57,000

コンビ ホワイトレーベル ネムリラ AUTO

SWING ダッコプラス エッグショック
ミルクティー（BE） 47,000 ⇒ 49,000

ネムリラ エッグショック ＣＥ ミルキーグリーン（GR） 27,000 ⇒ 28,000

ネムリラ AUTO SWING イエロー（YE） 51,000 ⇒ 54,000

ネムリラ エッグショック グリーン（GR） 34,000 ⇒ 37,000

ネムリス
パッチワークパープル

（PP）
30,000 ⇒ 31,000

ネムリス
アスタリスクアイボリー

（IV）
30,000 ⇒ 31,000

コンビ エコアクト ルシエス AUTO SWING ベージュ（BE） 38,000 ⇒ 44,000

ネムリラ AUTO SWING ミッキーマウス アイボリー（IV） 57,000 ⇒ 62,000

プルメアＳ ペールオレンジ（PO） 19,000 ⇒ 21,000

レミニスＳ ピュアアクア（PA） 30,000 ⇒ 35,000

レミニスＳ ピュアページュ（PE） 30,000 ⇒ 35,000

ダッコシート α QD ベージュ（BE） 7,000 ⇒ 7700

さらすやエアスルーシート クールネイビー（NB） 2,700 ⇒ 2,900

さらすやエアスルーシート カジュアルベージュ（BE） 2,700 ⇒ 2,900

マルチフィットレインカバーZC ブラック（BK） 5,300 ⇒ 5,700

マルチフィットフットマフ ブラック（BK） 6,500 ⇒ 6,900

F2 用シートライナー パウダーブルー（BL） 4,800 ⇒ 5,400

F2 用シートライナー カーマインレッド（RD） 4,800 ⇒ 5,400

F2 用シートライナー ローズピンク（PI） 4,800 ⇒ 5,400

F2 用シートライナー クロムイエロー（YE） 4,800 ⇒ 5,400

F2 用シートライナー オイスターホワイト（WH） 4,800 ⇒ 5,400

F2 用シートライナー ジェットブラック（BK） 4,800 ⇒ 5,400

F2 用ホイールキャップセット パウダーブルー（BL） 2,400 ⇒ 2,900

F2 用ホイールキャップセット カーマインレッド（RD） 2,400 ⇒ 2,900

F2 用ホイールキャップセット ジェットブラック（BK） 2,400 ⇒ 2,900

F2 用ホイールキャップセット グラスグリーン（GR） 2,400 ⇒ 2,900

F2 用ホイールキャップセット ロイヤルネイビー（NB） 2,400 ⇒ 2,900

F2 用ホイールキャップセット ジンジャーピンク（GP) 2,400 ⇒ 2,900

F2 用ショルダーストラップ ブラック（BK） 2,400 ⇒ 2,900

フィットマット                2,500 ⇒ 3,200

ズレ防止・保護シート             1,600 ⇒ 2,000

共通洗い替えクッション ハイ＆ローラック全

機種（ロアンジュ・ロワイヤルを除く）・プル

メア用

ワッフルアイボリー（WI） 4,980 ⇒ 5,600

洗い替えクッション プルメア用 ペールオレンジ（PO） 4,500 ⇒ 5,100

洗い替えクッション アンレーブ・レミニス用 フラワーブルー（FB） 4,980 ⇒ 5,600